
383866-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 383866-2024 - Wyniki

Polska – Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych – Odbieranie i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach zamieszkałych i 
niezamieszkałych na terenie Miasta Bełchatowa
OJ S 125/2024 28/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Bełchatów reprezentowane przez Prezydenta Miasta Bełchatowa
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na 
nieruchomościach zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Miasta Bełchatowa
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym 
Załącznik Nr 2 do SWZ jest: 1.1. Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych, powstających na nieruchomościach zamieszkałych i niezamieszkałych, 
nieruchomościach, na których znajduje się domek letniskowy lub innych nieruchomościach 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na terenie Miasta Bełchatowa oraz na 
terenach przeznaczonych do użytku publicznego, w sposób zapewniający osiągnięcie 
odpowiednich poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów 
komunalnych oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 
przekazywanych do składowania. Świadczenie ww. usług ma być zgodne z zapisami: 1) 
Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz 
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów zmienionego rozporządzeniem 
Ministra Środowiska z dnia 28 grudnia 2018 r., 2)Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach, 3)Uchwały Rady Miejskiej w Bełchatowie w sprawie przyjęcia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Bełchatowa, 4) Uchwały Rady Miejskiej w 
Bełchatowie w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 1.2. Wyposażenie wszystkich właścicieli nieruchomości w pojemniki i 
worki do gromadzenia odpadów komunalnych w ramach ponoszonej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. Wyposażenie w pojemniki polega na oddaniu do 
korzystania na czas realizacji przedmiotowego zamówienia i nie oznacza przeniesienia prawa 
własności pojemników ani na Zamawiającego, ani na właścicieli nieruchomości. 1.3. 
Utworzenie, prowadzenie i obsługa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) na terenie położonym w granicach administracyjnych Miasta Bełchatowa, 
stanowiącym własność Wykonawcy lub co do którego Wykonawca posiada prawo do 
dysponowania oraz zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych. 1.4. 
Organizowanie mobilnej zbiórki odpadów wielkogabarytowych. Przedmiotem Zamówienia jest 
zbiórka odpadów wielkogabarytowych w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej oraz na 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/383866-2024


383866-2024 Page 2/9

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

nieruchomościach, na których znajduje się domek letniskowy lub innych nieruchomościach 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, polegająca na przejeździe i załadunku 
odpadów zgodnie z harmonogramem oraz obsługa pojemników na przeterminowane leki, 
pojemników na zużyte baterie i akumulatorki, obsługa Miejskiego Punktu Elektroodpadów 
(MPE) oraz pojemników na „Elektryczne śmieci”. 1.5. Utrzymywanie w odpowiednim stanie 
sanitarnym, porządkowym i technicznym pojemników służących do zbierania odpadów 
komunalnych w tym gniazd przeznaczonych do segregacji odpadów komunalnych. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania zamawiającego dla realizacji 
zamówienia przedstawione zostały w dokumentacji przetargowej stanowiącej załączniki do 
SWZ. Zamawiający przewiduje udzielanie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 
ustawy Pzp, tj:Zakres zamówień/usług: zamówienie będzie polegało na powtórzeniu 
podobnych usług będących przedmiotem niniejszego postępowania.Wielkość zamówień: 
łączna wartość takich zamówień wynosi 15% wartości zamówienia podstawowego, tj. netto: 7 
208 240,00 zł brutto: 7 784 899,20 zł Warunki na jakich zostaną one udzielone: zamówienie 
zostanie udzielone np.- w przypadku przedłużenia się procedury przetargowej,- w przypadku 
wyczerpania maksymalnej kwoty przeznaczonej na realizację niniejszego zamówienia–przy 
zachowaniu w/w dopuszczalnej łącznej wartości zamówienia.
Identyfikator procedury: 2b2aafc0-27eb-4c2e-9637-a48d9da4bc10
Poprzednie ogłoszenie: 296513-2024
Wewnętrzny identyfikator: WIZ.271.8.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami 90533000 
, , Usługi gospodarki odpadami 90512000 Usługi transportu odpadów 90514000 

Usługi recyklingu odpadów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 1  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejscem świadczenia usługi jest miasto Bełchatów

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 55 263 173,35 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury, o której mowa w art. 
139 ust. 1 ustawy PZP tj. możliwości stosowania tzw. odwróconej kolejności oceny ofert. W 
tym przypadku Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. Zamawiający 
przewiduje udzielanie zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1pkt 7 ustawy Pzp, tj: Zakres 
zamówień/usług: zamówienie będzie polegało na powtórzeniu podobnych usług będących 



383866-2024 Page 3/9

5.1.

przedmiotem niniejszego postępowania. Wielkość zamówień: łączna wartość takich zamówień 
wynosi 15% wartości zamówienia podstawowego, tj. netto: 7 208 240,00 zł brutto: 7 784 
899,20 zł Warunki na jakich zostaną one udzielone: zamówienie zostanie udzielone np. - w 
przypadku przedłużenia się procedury przetargowej, - w przypadku wyczerpania maksymalnej 
kwoty przeznaczonej na realizację niniejszego zamówienia – przy zachowaniu w/w 
dopuszczalnej łącznej wartości zamówienia.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na 
nieruchomościach zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Miasta Bełchatowa
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym 
Załącznik Nr 2 do SWZ jest: 1.1. Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów 
komunalnych, powstających na nieruchomościach zamieszkałych i niezamieszkałych, 
nieruchomościach, na których znajduje się domek letniskowy lub innych nieruchomościach 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na terenie Miasta Bełchatowa oraz na 
terenach przeznaczonych do użytku publicznego, w sposób zapewniający osiągnięcie 
odpowiednich poziomów przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów 
komunalnych oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 
przekazywanych do składowania. Świadczenie ww. usług ma być zgodne z zapisami: 1)
Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz 
rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów zmienionego rozporządzeniem 
Ministra Środowiska z dnia 28 grudnia 2018 r., 2)Ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach, 3)Uchwały Rady Miejskiej w Bełchatowie w sprawie przyjęcia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Bełchatowa, 4) Uchwały Rady Miejskiej w 
Bełchatowie w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 1.2. Wyposażenie wszystkich właścicieli nieruchomości w pojemniki i 
worki do gromadzenia odpadów komunalnych w ramach ponoszonej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. Wyposażenie w pojemniki polega na oddaniu do 
korzystania na czas realizacji przedmiotowego zamówienia i nie oznacza przeniesienia prawa 
własności pojemników ani na Zamawiającego, ani na właścicieli nieruchomości. 1.3. 
Utworzenie, prowadzenie i obsługa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) na terenie położonym w granicach administracyjnych Miasta Bełchatowa, 
stanowiącym własność Wykonawcy lub co do którego Wykonawca posiada prawo do 
dysponowania oraz zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych. 1.4. 
Organizowanie mobilnej zbiórki odpadów wielkogabarytowych. Przedmiotem Zamówienia jest 
zbiórka odpadów wielkogabarytowych w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej oraz na 
nieruchomościach, na których znajduje się domek letniskowy lub innych nieruchomościach 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, polegająca na przejeździe i załadunku 
odpadów zgodnie z harmonogramem oraz obsługa pojemników na przeterminowane leki, 
pojemników na zużyte baterie i akumulatorki, obsługa Miejskiego Punktu Elektroodpadów 
(MPE) oraz pojemników na „Elektryczne śmieci”. 1.5. Utrzymywanie w odpowiednim stanie 



383866-2024 Page 4/9

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

sanitarnym, porządkowym i technicznym pojemników służących do zbierania odpadów 
komunalnych w tym gniazd przeznaczonych do segregacji odpadów komunalnych. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania zamawiającego dla realizacji 
zamówienia przedstawione zostały w dokumentacji przetargowej stanowiącej załączniki do 
SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: WIZ.271.8.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami 90533000 
, , Usługi gospodarki odpadami 90512000 Usługi transportu odpadów 90514000 

Usługi recyklingu odpadów

Miejsce realizacji
Miejscowość: Bełchatów
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/07/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 55 263 173,35 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 1.Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień 
składania ofert: 1)wypełniony i podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym Formularz 
ofertowy sporządzony na podstawie wzoru określonego w Załączniku nr 1 do umowy;2)
Wypełnione i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym oświadczenie wykonawcy 
dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego – wg wzoru określonego w 
Załączniku do SWZ;3)Wypełnione i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k 
Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego – wg wzoru określonego w Załączniku do SWZ – jeżeli dotyczy;4)Wypełnione i 
podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym Zobowiązanie podmiotu 
udostępniającego zasoby do oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na 
potrzeby realizacji danego zamówienia (podstawa prawna art. 118 ust. 3 ustawy PZP) – 
zgodnie z Załącznikiem do SWZ; lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że 
wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych 
podmiotów – jeżeli dotyczy;5)Wypełnione i podpisane kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, składane na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – wg 
wzoru określonego w Załączniku do SWZ – jeżeli dotyczy.6) Inne dokumenty niezbędne do 
przeprowadzenia postępowania:a) dokumenty, z których wynika umocowanie osób do 



383866-2024 Page 5/9

5.1.10.

5.1.7.

reprezentowania Wykonawcy, w szczególności odpis lub informacja z Krajowego Rejestru 
Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego 
właściwego rejestru.b) pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego wykonawców występujących wspólnie w przypadku wspólnego 
ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia;Zgodnie z projektem umowy, stanowiącym 
Załącznik do SWZ. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku 
do treści wybranej oferty w zakresie wskazanym w projekcie umowy. Dopuszcza się 
możliwość aneksowania umowy w okolicznościach opisanych szczegółowo w projekcie 
umowy w § 12 stanowiącej Załącznik do SWZ zamieszczonej pod adresem: 

 Zapisy dotyczące polegania na zasobach innych https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
innych podmiotów, informacje dla wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, sposób obliczania ceny, opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag i 
sposobu oceny ofert,informacje o formalnościach jakie powinny być dopełnione po wyborze 
oferty w celu zawarcia umowy, pouczenie o środkach ochrony prawnej zgodnie zapisami SWZ 
zamieszczonej pod adresem  Wykaz dokumentów https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow.
na potwierdzenie podstaw wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału oraz opis kryteriów, 
którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych 
kryteriów i sposobu oceny ofert - zgodnie z zapisami SWZ zamieszczonej pod adresem: 

 /belchatow Zapisy dla podmiotów zagranicznych w tym https://platformazakupowa.pl/pn
zakresie również są szczegółowo opisane w SWZ oraz zgodnie z rozporządzeniem Ministra 
Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków 
dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od 
wykonawcy. Wykonawca, którego oferta została wybrana zobowiązany jest do wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości wskazanej w rozdziale XX SWZ 
zamieszczonej pod adresem:  postępowania o https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow.Z
udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 i ust. 2 ustawy PZP; w art. 109 ust. 1 
pkt 4 ustawy PZP; Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia 
Wykonawcę, na podstawie:1) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego;2) art. 5k rozporządzenia (UE) nr 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r., dotyczacego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady UE 2022
/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia:-w wyznaczonym terminie 
Oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, 
składane na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (dalej jako „JEDZ”),
o którym mowa w SWZ.

Zamówienia strategiczne
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Inne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60% 1) Kryterium „Cena” (C) - waga 60% (max 60 punktów) Kryterium to rozpatrywane 
będzie na podstawie ceny brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia podanej przez 
wykonawcę w Formularzu ofertowym. Liczba punktów w kryterium „Cena” zostanie obliczona 

https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
https://platformazakupowa.pl/pn
https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow.Z


383866-2024 Page 6/9

5.1.12.

według wzoru: C naj C= ---------- x 60 Co gdzie: C - liczba przyznanych punktów ofercie 
badanej w kryterium „Cena” C naj – cena brutto oferty najtańszej [zł] Co - cena brutto oferty 
badanej [zł] Wszystkie obliczenia punktów będą dokonywane z dokładnością do dwóch miejsc 
po przecinku, bez zaokrągleń.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Aspekty środowiskowe 40% 2)Kryterium „Aspekty środowiskowe” (Ś) – waga 40% (0-40 
punktów) Kryterium to rozpatrywane będzie na podstawie zadeklarowanej ilości samochodów 
do odbioru odpadów komunalnych spełniających normy emisji spalin EURO 6 przez 
wykonawcę w Formularzu ofertowym. Liczba punktów w kryterium „Aspekty środowiskowe” 
będzie przyznawana na poniższych zasadach: 15 punktów – posiadanie 1 samochodu do 
odbioru odpadów komunalnych spełniającego normy emisji spalin EURO 6 30 punktów – 
posiadanie 2 samochodów do odbioru odpadów komunalnych spełniających normy emisji 
spalin Euro 6 40 punktów – posiadanie 3 samochodów do odbioru odpadów komunalnych 
spełniających normy emisji spalin EURO 6 Maksymalna liczba punktów, które wykonawca 
może uzyskać w kryterium „Aspekty środowiskowe” (Ś) wynosi 40,00 punktów Kryteria oceny 
ofert są wymienione i szczegółowo opisane w dokumentach zamówienia, zamieszczonych pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy 
PZP przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP. 2.Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy PZP oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 3.Odwołanie przysługuje na: 1)niezgodną z przepisami ustawy 
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2)zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4.Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje zamawiającego odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Domniemywa się, że 
zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 6.Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec 
treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 7.Odwołanie wnosi się w terminie: 1)10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2)15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 8.Odwołanie w 
przypadkach innych niż określone w pkt 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 

https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow


383866-2024 Page 7/9

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 9.Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 10.W postępowaniu 
toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego 
rozdziału nie stanowią inaczej. 11.Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - 
sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 12.Skargę wnosi 
się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe albo wysłane na 
adres do doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 
2020 r. o doręczeniach elektronicznych, jest równoznaczne z jej wniesieniem. 13.Prezes Izby 
przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień 
publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 47 145 361,23 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Podwykonawcy zwycięzcy:
Oficjalna nazwa: WYWÓZ NIECZYSTOŚCI STAŁYCH-USŁUGI TRANSPORTOWE 
KRZYSZTOF JABŁOŃSKI
Oferta:
Identyfikator oferty: OFERTA NR 1 "EKO-REGION" do LOT-0001
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 47 145 361,23 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo: yes
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: tak
Wartość procentowa podwykonawstwa: 30
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Umowa Nr 0227/24
Tytuł: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na 
nieruchomościach zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Miasta Bełchatowa
Data wyboru zwycięzcy: 19/06/2024



383866-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Data zawarcia umowy: 21/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Bełchatów reprezentowane przez Prezydenta Miasta Bełchatowa
Numer rejestracyjny: 7692166386
Departament: Urząd Miasta Bełchatowa
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 1  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska
E-mail: bzp@um.belchatow.pl
Telefon: +487335158
Adres strony internetowej: https://www.belchatow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Numer rejestracyjny: 7691917979
Adres pocztowy: ul. Bawełniana 18  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400

mailto:bzp@um.belchatow.pl
https://www.belchatow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


383866-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@eko-region.pl
Adres strony internetowej: www.eko-region.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0004
Oficjalna nazwa: WYWÓZ NIECZYSTOŚCI STAŁYCH-USŁUGI TRANSPORTOWE 
KRZYSZTOF JABŁOŃSKI
Numer rejestracyjny: 7691021786
Adres pocztowy: Helenów 33  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska
E-mail: wns.jablonski@wp.pl
Role tej organizacji: 
Podwykonawca

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 64b7e50c-9012-443c-b5a3-ac264c28cfaa - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 27/06/2024 06:34:42 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 383866-2024
Numer wydania Dz.U. S: 125/2024
Data publikacji: 28/06/2024

mailto:sekretariat@eko-region.pl
http://www.eko-region.pl
mailto:wns.jablonski@wp.pl

		2024-06-27T22:10:18+0000




